РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
«3» марта 2023 г.                                                                                       №47/1
г. Дмитровск

Об итогах проведения конкурса обучающихся

образовательных организаций Дмитровского района

«Ученик года – 2023»
     В соответствии с  приказом отдела образования Дмитровского района от 15 февраля 2023 года № 34 «О проведении конкурса обучающихся образовательных организаций Дмитровского района «Ученик года - 2023», в целях выявления общественно активных, творческих, успешных обучающихся образовательных организаций Дмитровского района с 13 февраля по 7 марта 2023 года прошел конкурс обучающихся образовательных организаций Дмитровского района «Ученик года - 2023» (далее Конкурс).
     В Конкурсе приняли участие 4 обучающихся из общеобразовательных организаций Дмитровского района.

     На основании итогового протокола  Конкурса приказываю:
1. Утвердить итоги Конкурса и наградить победителя и призёров Дипломами отдела образования Дмитровского района (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций проанализировать итоги Конкура.

3. Главному специалисту отдела образования Алимочкиной С. В. довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                   С.В. Сорокин
                                                  Приложение

к приказу отдела образования

                                                                   от 03.03.2023 г. №47/1
Победитель и призеры конкурса обучающихся

образовательных организаций Дмитровского района

«Ученик года – 2023»

Диплом победителя:

Берещук Анна Сергеевна – обучающаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дмитровского района Орловской области «Бородинская средняя общеобразовательная школа».

Диплом призёра:

Лучкова Ульяна Геннадьевна – обучающаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дмитровского района Орловской области «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»;
Кураков Кирилл Николаевич – обучающийся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дмитровского района Орловской области «Лубянская средняя общеобразовательная школа».

Диплом участника:

Токарев Павел Анатольевич – обучающийся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дмитровского района Орловской области «Хальзевская основная общеобразовательная школа».